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سرانجام کش و قوس ماندن و رفتن علی عسگری از هلدینگ خلیج فارس چه شد؟
این روزها زمزمه های رفتن عبدالعلی علی عسگری از هلدینگ خلیج فارس بسیار قوت گرفته است و از محمد شریعتمداری به عنوان گزینه اصلی

جانشینی او یاد می شود. آیا شریعتمداری سکان هدایت فارس را بر عهده خواهد گرفت؟

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر،هلدینگ خلیج فارس با نماد فارس در حال حاضر بزرگترین شرکت بورسی ایران محسوب میشود
و تغییر و تحولات مدیریتی آن نه تنها برای اقتصاد کشور بلکه برای سهامداران بورسی هم حائز اهمیت میباشد.

از شهریور ماه سال جاری و در پی تغییر دولت و روی کار آمدن دولت چهاردهم زمزمههای تغییر مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس مطرح شد و بسیاری از
رسانههای از احتمال کنار رفتن عبدالعلی علی عسگری از مدیرعاملی فارس خبر دادند. علی عسگری که حدود سه سال پیش جایگزین ربیعی در این

شرکت غول پیکر بازار سرمایه شده بود.

سرانجام در اواخر آبان ماه امسال زمزمههای رفتن علی عسگری قوت بیشتری گرفت و از محمد شریعتمداری به عنوان گزینه اصلی هدایت فارس یاد
شد.

رسانه تخصصی میز نفت در ۲۷ آبان ماه سال جاری از جلسه محمد شریعتمداری با رئیس جمهور پرده برداشت و خبر قطعی شدن مدیرعاملی هلدینگ
خلیج فارس برای شریعتمداری را داد. این رسانه نوشت:

پس از جلسه ۷۰ دقیقهای محمد شریعتمداری با رئیسجمهور در اوایل هفته گذشته و چراغ سبز وزیر نفت او به زودی به هلدینگ خلیج فارس میرود و
جای علیعسگری را میگیرد. گفته میشود که طی این هفته، حکم شریعتمداری صادر خواهد شد.

محمد شریعتمداری یکی از چهرههای اقتصادی برجسته در دولتهای هفتم، هشتم، یازدهم و دوازدهم است. شریعتمداری در طول سالهای فعالیت
خود در دولتهای یازدهم و دوازدهم، سمتهای متعددی را در وزارتخانههای مختلف همچون صنعت، معدن و تجارت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و

ورزش و جوانان عهدهدار بوده است.

آیا شریعتمداری مدیرعامل فارس خواهد شد؟

نکتهای که درباره محمد شریعتمداری این چند ماه اخیر مطرح شده است این است که از او به عنوان گزینه برای سمتهای مختلف یاد شده است، اما
در دقیقه ۹۰ همه این موارد تکذیب شده است.

آخرین سمت جدی که به او پیشنهاد و حتی رسانهای و بعد تکذیب شد، مسئول دفتری رئیس جمهوری بود. در ۲۰ مرداد ماه سال جاری رسانههای
معتبر ایرانی طی خبری اعلام کردند که مسعود پزشکیان، طی حکمی «محمد شریعتمداری» را به سمت رئیس دفتر رئیس جمهور منصوب کرد. پیش از
این محسن حاجی میرزایی رئیس دفتر پزشکیان بود که بدلیل معرفی بعنوان گزینه نهایی وزارت آموزش و پرورش به مجلس جای خود را به محمد

شریعتمداری داد.

خبری که بیش از چند دقیقه دوام نیاورد و بلافاصله توسط محمد شریعتمداری تکذیب شد!

حالا پرسش این است که آیا محمد شریعتمداری باز هم در دقیقه ۹۰ مدیرعاملی هلدینگ خلیج فارس را تکذیب خواهد کرد یا این بار او بر مسند
هدایت این شرکت بزرگ بورسی تکیه خواهد زد؟


